格不低于定价基准日前20个交易日公司股票交易均价的90%， 即23.78元/股。 最终发行价格将在本次交易获得中国证监会核

准后，由公司董事会根据股东大会的授权，按照相关法律、行政法规及规范性文件的规定，依据市场询价结果来确定。

公司2015年半年度权益分派方案实施之后，本次募集配套资金股份发行价格调整为不低于7.93元/股。

4、发行数量

（1）发行股份购买资产

根据标的资产交易作价以及本次股份发行调整后的价格7.59元/股计算， 调整前后的利欧股份向交易对方发行股份情况

如下：

标的资产 交易对方

发行股份数量（股）

调整前 调整后

万圣伟业

徐先明

45,498,462 136,495,388

淮安明硕

9,099,692 27,299,077

小计

54,598,154 163,794,465

微创时代

刘璐

11,989,459 35,968,379

何若萌

11,989,459 35,968,379

小计

23,978,918 71,936,758

合计

78,577,072 235,731,223

（2）发行股份募集配套资金

本次交易拟募集配套资金总额预计不超过175,780.00万元，按照23.78元/股的发行底价计算，向不超过10名其他特定投资

者发行股份数量预计不超过73,919,259股。 最终发行数量将根据最终发行价格确定。

公司2015年半年度权益分派方案实施之后，本次募集配套资金股份发行数量调整为不超过221,664,564股。

5、上市地点

本次发行的股票拟在深圳证券交易所上市交易。

6、本次发行股份锁定期

（1）发行股份购买资产

交易对方徐先明、淮安明硕、刘璐、何若萌通过本次交易取得的上市公司股份，自新增股份上市日起36个月内不得转让。

在上述锁定期限届满后，其转让和交易依照届时有效的法律和交易所的规则办理。

（2）发行股份募集配套资金

本次向不超过10名其他特定对象发行股份募集配套资金新增股份自新增股份上市之日起十二个月内不得转让， 在此之

后按中国证监会及交易所的有关规定执行。该等股份发行结束后，因公司送股、资本公积金转增股本等事项增加的公司股份，

亦应遵守上述约定。

7、配套募集资金用途

本次募集配套资金的用途为支付本次交易中的现金对价和相关发行费用并补充上市公司流动资金。

8、本次发行前上市公司滚存未分配利润的处置

上市公司本次发行前的滚存未分配利润由本次发行后的新老股东共同享有。

二、本次交易构成重大资产重组

本次交易标的资产为万圣伟业100%股权、微创时代100%股权。根据利欧股份、万圣伟业、微创时代2014年度财务数据及交

易定价情况，相关判断指标计算如下：

单位：万元

项目 万圣伟业 微创时代 合计 利欧股份 占比

资产总额与交易金额孰高

207,200.00 84,000.00 291,200.00 420,140.80 69.31%

资产净额与交易金额孰高

207,200.00 84,000.00 291,200.00 200,373.58 145.33%

营业收入

46,559.87 32,121.22 78,681.09 287,426.96 27.37%

如上表所示， 本次交易的资产总额和资产净额指标均达到重大资产重组标准， 本次交易构成上市公司重大资产重组行

为。同时，本次交易涉及上市公司发行股份购买资产事项，故需提交中国证监会并购重组委审核，取得中国证监会核准后方可

实施。

三、本次交易不构成关联交易

本次发行股份及支付现金购买资产的交易对方为徐先明、淮安明硕、刘璐、何若萌。 根据相关法律、法规及规范性文件的

规定，上述交易对方在本次交易之前与上市公司不存在任何关联关系，因此本次交易的资产购买部分不构成关联交易。

上市公司拟向不超过10名其他特定投资者非公开发行股份，募集配套资金总额不超过175,780.00万元。特定投资者包括符

合法律法规规定的境内产业投资者、证券投资基金管理公司、证券公司、信托投资公司、财务公司、保险机构投资者、合格境外

机构投资者、自然人投资者以及其他合法投资者等。 最终发行对象将在本次交易获得中国证监会核准后，由公司董事会根据

股东大会的授权，按照相关法律、行政法规及规范性文件的规定，依据市场询价结果来确定。

综上所述，本次交易不构成关联交易。

第二节 本次交易实施情况

一、本次交易履行的程序

1、淮安明硕合伙人会议审议通过向利欧股份转让其持有的万圣伟业40%股权；

2、万圣伟业股东会审议通过全体股东向利欧股份转让其合计持有的万圣伟业100%股权；

3、微创时代股东会审议通过全体股东向利欧股份转让其合计持有的微创时代100%股权；